Тематско планирање за осмо одделение за период од 13.04 – 17.04.2020
	1 час
	Цртежи во размер

	2 час
	Математички карактеристики при трансформација на 2Д форми. Осна симетрија

	3 час
	Математички карактеристики при трансформација на 2Д форми. Ротација и транслација

	4 час
	Комбинирани трансформации на 2Д форми.



